UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós Graduação em Engenharia Agrícola

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 2102-7622 http://portais.univasf.edu.br/ppgea

EDITAL PPGEA Nº. 02/2020

RESULTADO FINAL

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições, RESOLVE:

1. DIVULGAR os resultados do Projeto e análise de Currículo dos Candidatos, conforme

tabela abaixo;

Nome

Pontuação Média

final
Resultado

Plano de

trabalho e

experiencia

Currículo*

Fabio Freire de Oliveira 8,67 6,82 7,37 2º Classificado

Karla dos Santos Melo de Sousa 9,88 10,00 9,96 1º Classificado

* A avaliação do currículo do candidato se deu de forma comparativa com a maior nota

computada no processo seletivo.

Juazeiro, 11 de fevereiro de 2021.

________________________________________________

Dian Lourençoni

Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Agrícola